
Kuželkářky na favorita nestačily 
 
V sedmém kole 1.kuželkářské ligy žen cestovaly hráčky SKK Jičín k duelu s Blanskem. Domácí tým 
na své šestidráze potvrdil roli favorita a Jičínu nedal příliš šancí pomýšlet na úspěch.  
 
Největší měrou se o to postarala Zdeňka Ševčíková, která dosáhla nejlepšího výkonu utkání 577 
shozených kuželek. Čestné body SKK Jičín získaly Martina Hrdinová za výhru 543-523 a Nela 
Pristandová, která zdolala o jedinou kuželku 534-533 Danu Musilovou. Jičín tak podlehl 2:6 o více 
než 100 kuželek a ještě těžší soupeř jej čeká v sobotu, kdy se představí v pražském Edenu proti 
mistrovské Slavii Praha. 
 
 

 TJ ČKD Blansko 3266 6:2 3145 SKK Ji čín (14,5:9,5) 

 NEVŘIVOVÁ Lucie 523 1,5:2,5 543 HRDINOVÁ Martina  
 LAHODOVÁ Soňa 529 3:1 523 VIKOVÁ Dana 
 ŠEVČÍKOVÁ Zde ňka 577 2:2 536 KOLÁŘOVÁ Marie 
 KALOVÁ Lenka 569 4:0 506 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 MUSILOVÁ Dana 533 1:3 534 PRISTANDOVÁ Nela 
 MUSILOVÁ Zuzana 535 3:1 503 HRDINOVÁ L. + ABELOVÁ P. 
 
 
 
Výsledkový servis 
TJ Spartak Přerov -  KK Slavia Praha 3:5 3370-3377 (12:12) 06.11. 
KK Šumperk -  KK Konstruktiva Praha   6,5:1,5 3228-3142 (16:8) 06.11. 

SKK Primátor Náchod -  KK Záb řeh B 7:1 3324-3139 (19:5) 06.11. 
TJ Sokol Chýnov -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 3175-3144 (14:10) 06.11. 
KK Zábřeh A -  KC Zlín  5:3 3160-3065 (13,5:10,5)06.11. 

TJ ČKD Blansko -  SKK Ji čín 6:2 3266-3145 (14,5:9,5) 06.11. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ Spartak Přerov  7 6 0 1 40,5:15,5 98,5:69,5 3241 12 
2. (2.) KK Slavia Praha  7 6 0 1 38,0:18,0 96,0:72,0 3296 12 
3. (3.) KK Šumperk  7 5 0 2 37,5:18,5 100,5:67,5 3062 10 
4. (4.) KK Zábřeh A 7 5 0 2 32,5:23,5 90,5:77,5 3200 10 
5. (6.) TJ Sokol Chýnov  7 4 0 3 27,0:29,0 82,5:85,5 3173 8 
6. (8.) SKK Primátor Náchod  6 3 0 3 23,0:25,0 75,5:68,5 3106 6 
7. (5.) TJ Valašské Meziříčí  7 3 0 4 26,5:29,5 84,0:84,0 3118 6 
8. (9.) TJ ČKD Blansko  7 3 0 4 26,5:29,5 83,5:84,5 3184 6 
9. (7.) KK Konstruktiva Praha   7 3 0 4 22,5:33,5 76,0:92,0 3138 6 
10. (10.) KC Zlín  6 1 0 5 16,0:32,0 60,0:84,0 3111 2 
11. (11.) SKK Jičín  7 1 0 6 21,0:35,0 76,0:92,0 3128 2 
12. (12.) KK Zábřeh B 7 1 0 6 17,0:39,0 61,0:107,0 3107 2 

 

  Jiří Kapucián  


